[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __19.12.2014 года _                                         №__427___

                                                      станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от 6 декабря 2012 года № 344 «Об образовании совета  по противодействию коррупции в сферах деятельности органом
местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»
  В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в подведомственных учреждениях Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в целях приведения нормативного акта в соответствие в действующим законодательством и проведения эффективной работы по противодействию коррупции, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2012 года № 344 «Об образовании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органом местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 1 «состав Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г.Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от 19.12.2014 № 427
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от ___06.12.2012___ № ____344__
СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Титаренко Александр Григорьевич
	глава Старотитаровского сельского                                                         поселения Темрюкского района, председатель совета

	Опарина Тамара Ивановна
	заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя совета

	Пелипенко Ольга Николаевна
	начальник общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, секретарь совета

	Члены совета

	Блинкова Елена Викторовна
	Начальник отдела планирования и осуществления закупок администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Бойко Александр Николаевич
	Директор МБУ «Физкультурно- оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Василенко Владимир Григорьевич
	заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

                     2

	Гусев Константин Владимирович
	Директор МУП «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Егорова Татьяна Михайловна
	Директор МБУ «Культурно социальный центр Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Еременко Анна Викторовна
	Специалист 1 категории отдела по  архитектурно- градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Красницкая Нина Григорьевна
	Депутат совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Мартынюк Александр Арсенович
	Ведущий специалист отдела по  архитектурно- градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Петренко Инга Анатольевна
	Директор МКУ «Производственно- эксплуатационный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Россомаха Лидия Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Ткаченко Наталья Владимировна
	Директор МКУ «Старотитаровская Централизованная бухгалтерия» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Чуб Лариса Петровна
	Депутат Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     А.Г.Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от__________________ № _______

«О внесении изменений в  постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2012 года № 344 «Об  образовании совета по противодействию коррупции  в сферах деятельности органом  местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальником общего отдела                                                         О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                  Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б